Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2016 г.                                                                                                  №  80                                                           п. Конезавод имени Буденного
 «О проведении рейдовой проверки для осуществления контроля на территории  Буденновского сельского поселения»

В соответствии с Постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 31.05.2016 № 77 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания и порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля на территории Буденновского сельского поселения», в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 №810 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области», с целью контроля за соблюдением Правил благоустройства и санитарного содержания поселения, утвержденных Постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 29.03.2014 № 65, :
1.  Утвердить   рейдовую комиссию для осуществления муниципального контроля на территории  Буденновского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии:

Специалист муниципального хозяйства Администрации Буденновского сельского поселения А.В. Сураева
Члены комиссии:

Инспектор Е.В. Комендантова
Инспектор Н.А. Шкиндер
         2.  В период с 20 по 29 июля 2016г. в вечернее время с 18-22 часов провести рейдовые выезды по территории «Буденновского сельского поселения» с целью осмотра и выявления фактов не соблюдения (неисполнения) законодательных  актов Российской Федерации.
        3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста муниципального хозяйства Буденновского сельского поселения А.В. Сураеву.
Глава Администрации

Буденновского сельского поселения                                     Г.В. Миргород
Подготовил: А.В. Сураева